143,146, 149, 150 e 151), pelo Valor Total de: R$ 39.064,82 (trinta e
nove mil e sessenta e quatro reais e oitenta e dois centavos).
Vencedor: SANA COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI, CNPJ:
01.721.446/0001-78, itens: (004, 008, 009, 018, 048, 114 e 138), pelo
Valor Total de: R$ 4.625,82 (quatro mil e seiscentos e vinte e
cinco reais e oitenta e dois centavos).

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO AZEITÃO, Estado
do Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe sâo conferidas
pela Lei Orgânica do Município, pela Constituição da República, e com
fundamento no Estatuto do Servidor Público Municipal (Lei n° 66/2021).

[...]

KjgPP, CNPJ: 04.954.908/0001-95, itens: (005, 006, 007, 011, 013, 016,

'p36, 051, 058, 060, 061, 072, 073, 074, 075, 076, 077, 078, 093, 094.
099, 106, 111, 112, 113, 115, 118, 131, 132, 133, 134, 136, 139, 144 e

fÍ!:- 148), pelo Valor Total de: R$ 42.864,10 (quarenta e dois mil e
oitocentos e sessenta e quatro reais e dez centavos). Vencedor:

.  DISTRIBUIDORA AGUA BOA LTDA - EPP, CNPJ: 44.223.526/0001-06.
;  itens; (012, 014, 015, 025, 070, 098, 129 e 147). pelo Valor Total de; R$
L; 24.073,20 ( vinte e quatro mil e setenta e três reais e vinte
« centavos). Vencedor: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA - EPP. CNPJ:

|f. 11.187.037/0001-97, itens: (001, 002, 003, 010, 017, 019, 021. 023,
■'i : 026, 029, 030, 031. 032, 034, 037, 038, 039, 040, 042, 045, 050, 068,
;  069, 071, 086, 087, 088, 090, 091, 092, 097, 135, 140 e 145), pelo

Valor Total de; R$ 12.462,23 (doze mil e quatrocentos e sessenta
e dois reais e vinte e três centavos). Vencedor:  M B DE ARAÚJO
XAVIER - MBX PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS
- ME, CNPJ: 37,205.854/0001- 14, itens: (020, 022, 024, 027, 028, 033,
035, 041, 043. 044, 046, 047, 049, 052, 053, 054, 055, 056, 057, 059,